Tempore paschali:

Allelúia, allelúia. V. Ps. 88, 14. Tibi brácchium potens est, firma manus tua, déxtera tua erécta. Allelúia. V. Ps. 5, 12. Laeténtur omnes qui confúgiunt ad te, in perpétuum exsúltent. Allelúia.

Extra tempus paschale:

Graduale. Iudith 13, 23, 25.

Benedícta es tu, Virgo María, a Dó- mino Deo excélsso, prae ómnibus muliéri- bus super terram. V. Quia nomen tuum ita magnificávit, ut non recédat laus tua de ore hóminum.

Allelúia, allelúia. V. Ps. 88, 14. Tibi brácchium potens est, firma manus tua, déxtera tua erécta. Allelúia.

In missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúia et versu sequenti, dicitur

Tractus. Iudith 13, 17, 18, 21.

Laudáte Dóminum Deum nostrum, qui non deséruit sperántes in se. V. Et in me ancilla sua adimplévit misericórdiam suam, quam promísit dómui Israel. V. Confitémini illi omnes, quóniam bonus, quóniam in sáeculum misericórdia eius.

¶ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 1, 26—33.

In illo témpore: Missus est Angelus Gábel a Deo in civitátem Galiláeae, cui nomen Názareth, ad Vírginem desponsátam viro, cui nomen erat Ioseph, de domo David, et nomen Vírginis María. Et ingréssus Angelus ad eam, dixit: Ave, grátia plena; Dóminus tecum: benedícta tu in muliéribus. Quae cum audiisset, turbáta est in sermóne eius: et cogitábat, qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Ne tímēas, María, invennísti grátiam apud Deum: ecce concípies in útero, et páries filium, et vocábis nomen eius Iesum. Hic erit magnus, et Fílius Altíssimi vocábitur, et dabit illi Dóminus Deus sedem David patris eius: et regnábit in domo Iacob in aetérnum, et regni eius non erit finis.

Antiphona ad Offertorium. Hebr. 4, 16.

Adeámus cum fidúcia ad thronum grá- tiae, ut misericórdiam consequámur, et grátiam inveniámus in auxílio opportúno. (T. P. Allelúia.)

Secreta

Deus, qui humánae substántiae veritá- tem de Vírginis Maríae córpore suscepísti: da nobis, eiúsdem suffúltis auxilio, per hanc oblationem ita degénerem ex- úere vetustátem, ut te novae generatió- nis induámur auctórem: Qui vivis et regnas.

Praefatio de B. Maria Virg. Et te in
solemnitate.

Antiphona ad Communionem. Iudith
15, 11. Manus Dómini confortávit te, et
ideo eris benedicta in aeternum. (T. P.
Alleluia.)

Postcommunio

Mystéria quae súmpsímus, Dómine, ca-
ritatis nos fáciant hauríre fluénta:
et, auxiliante beatissima Vírgine María,
optátum Regni tui celebrare triúmphum.
Per Dóminum.

Die 30 maii

In translatione sanctae
manus Dexteræ
S. Stephani

Regis Confessoris